ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFEARA
CNPJ Nº 75.845.545/0001- 06 AVENIDA BRASIL, 188 CENTRO CAFEARA - PR
FONE (43) 3625 1000 CEP 86640 - 000

AVISO DE LICITAÇÃO CANCELADA
A Prefeitura Municipal De Cafeara - PR torna público, que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº. 49/2017 visando Prestação de serviços diversos com locação de máquina Retroescavadeira Hidráulica, que seria realizada no dia 24 de novembro, será cancelada, para readequação de seu objeto e características.
Cafeara-PR, 20 de novembro de 2017.
THAIS FERNANDA TOMADON
Pregoeira